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Kvelde ‑ Småbruk på 20  
mål med god og solrik  
beliggenhet. 

​

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 143 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 843 850,‑
Selger:	 Helge Moe

Salgsobjekt:	 Småbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/   BRA Total	  117/   278 kvm
Tomtstr.:	 20714.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 2095, bnr. 15
Oppdragsnr.:	 1303250003

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /    Eiendomsmegler

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 117 m²
BRA ‑ e: 161 m²
BRA totalt: 278 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 66 m² Entré , Toalettrom , Kjøkken , Spisestue , Stue 
BRA‑e: 62 m² Dobbel garasje
BRA‑e: 69 m² Uthus 

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang , Soverom , Soverom 2, Sovealkove, Bad/   vaskerom , Bod 
BRA‑e: 30 m² Hems 

Ikke målbare arealer
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/   innredning av rom/   bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Det er beregnet noe mindre arealer i 2 etg. pga. skråtak. Det må sies at det er ca.  
arealer og at det kan forekomme avvik ihht. skråtak og
skjevheter på gulv/   himlinger.

Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten  
areal, dette fordi desimal arealer ikke medberegnes osv.
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Dette følges beregningsregler i Norsk Standard.

Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.

2 ETG:
Gang: 8,3
Bod: 4,1 (s‑rom)
Soverom 1: 12,1
Soverom 2: 11,9
Sovealkove: 4,3 (lite areal ihht. anbefalinger TEK17)
Bad/   vaskerom: 7,3
Kott er ikke med i arealer pga. lav takhøyde.
Det er beregnet noe mindre arealer i 2 etg. pga. skråtak. Det må sies at det er ca.  
arealer og at det kan forekomme avvik ihht. skråtak og
skjevheter på gulv/   himlinger.

1 ETG:
Entre: 9,5
Toalettrom: 1,4
Kjøkken: 18,9
Stue: 17,2
Spisestue: 15,8

KJELLER:
Areal for kjeller er ikke med pga. lav takhøyde. Det er ca. 185‑190 cm. høyde i kjeller.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
20714.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten består av gårdstun, jorder og skog. Gårdstunet og tomten rundt boligen er pent  
opparbeidet med plen, busker og frukttrær. Oppkjørselen er gruset frem til dobbel  
garasje. 

Skylddelingsforretning:
Eiendommen som er etablert med skylddelingsforretning den 04.12.1912, er ikke  
oppmålt av kommunen. Viser til skylddelingsforretningen for areal og beskrivelse av  
eiendommen. Eiendommens plassering i kartet kan avvike fra eiendommens faktiske  
plassering i marka. Oppgitt areal i eiendomskartet er tilsvarende usikkert, og er kun  
beregnet ut fra grensene i matrikkelen. Skylddelingsforretninger kan fås fra Kartverket  
eller Digitalarkivet. Ønskes det koordinatmålte og sikre grenser for eiendommen, må  
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det fremmes en oppmålingssak til kommunen.
Tjenesten er gebyrbelagt.
Veiledning kan fås ved henvendelse til saksmottak Geodata ‑ Tlf. 98231865

Beliggenhet
Eiendommen har en idyllisk og landelig beliggenhet i "hjertet" av Kvelde, et  
sjarmerende tettsted nord for Larvik. Området byr på vakker natur og et rolig bomiljø  
med nærhet til flotte rekrasjonområder året rundt. Det flere merkede turstier, lysløpe og  
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